
 1 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení  
 

z 26. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 19. 8. 2013 od 9:10 hodin do 11:11  hodin 

        v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/26R/2013 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 26. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Martina Kliku 
2.    RSDr. Stanislava Rybáka 

   
 
Usnesení č. 2/26R/2013 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 26. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 - 2016 
 
 
Usnesení č. 3/26R/2013 
Regionální operační program Severozápad – finanční oprava 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s přítomností na zasedání Rady Ústeckého kraje Bc. Jany Havlicové,ředitelky Úřadu 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, Ing. Lucie Černé, náměstkyně ředitelky 
Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, RSDr. Milana Pipala, místopředsedy 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 
 
Usnesení č. 4/26R/2013 
Regionální operační program Severozápad – finanční oprava 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s ohledem na snahu neohrozit certifikaci Regionálního operačního programu Severozápad 
(dále jen „ROP SZ“) jako celku, jakož i finanční toky příjemcům dotací z ROP SZ, a tím i 
rozvoj Ústeckého kraje, s ohledem na usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad č. 4b/73/2013 ze dne 4. 6. 2013 o přijetí korekce stanovené v dopise EK ze dne 
8. 4. 2013 č.j. Ares(2013)555556 vůči EK (dále také „Finanční oprava“) 
 



 2 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
 
předložené informace, dokumenty a stanoviska obsažená v důvodové zprávě a přílohách 
tohoto materiálu, zejména: 

• Společný dopis Ministerstva financí ČR (dále jen „MF“) a Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR (dále jen „MMR“) ze dne 15. 8. 2013 č.j. MF-80 200/2013/55-5506 

• Usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
č.j. 4b/73/2013 ze dne 4. 6. 2013 

• Dopis EK ze dne 31.7.2013 č.j. Ares (2013)2794899 - 31/07/2013 
 

B )  k o n s t a t u j e ,  ž e  
• nenese odpovědnost za hospodaření regionálních rad regionu soudržnosti, tzn. i 

Regionální radu regionu soudržnosti Severozápad (dále jen „RRRS SZ“) a neručí za 
její závazky 

• nadále odmítá jakoukoliv odpovědnost Ústeckého kraje za plošnou a 
extrapolovanou Finanční opravu, neboť v dovození takové odpovědnosti Ústeckého 
kraje za Finanční opravu nemá v relevantních právních předpisech jakoukoliv 
právní oporu 

•  si je vědomo negativních důsledků, které má pozastavení financování projektů 
v rámci ROP SZ pro příjemce dotací (zejména kraje, obce, jejich příspěvkové 
organizace, nestátní neziskové organizace, soukromé firmy, zájmová sdružení 
právnických osob apod.), a proto 
 

C )  n e s o u h l a s í  
s realokací finančních prostředků z ROP SZ pro rok 2013 ve výši cca 3,1 mld. Kč do ostatních 
operačních programů dle usnesení Vlády ČR č. 387 ze dne 22. 5. 2013. 

 
D )  s c h v a l u j e   

dle § 10 odst. 1 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí dotace RRRS SZ na provedení Finanční 
opravy do  výše maximálně 598 mil. Kč.  Zásadní podmínky poskytnutí dotace jsou:  
1. návratnost v případě, že RRRS SZ, použije finanční prostředky nebo jejich část na jiný 

než stanovený účel, nebo že Finanční oprava bude shledána nezákonnou, a dojde-li 
k poukázání finančních prostředků na účet RRRS SZ, 

2. dotace bude poskytnuta jednorázově na účet RRRS SZ, 
3. MF ČR poskytne dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 218/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, bezúročnou návratnou finanční výpomoc Ústeckému kraji ve výši poskytnuté 
dotace, tj. ve výši 598 mil. Kč, která bude splácena dle splátkového kalendáře 
stanoveného MF ČR po dohodě s Ústeckým krajem, 

 
E) s c h v a l u j e   

podání žádosti o poskytnutí bezúročné návratné finanční výpomoci ze strany MF ČR ve  
výši 598 mil. Kč, která bude splácena dle splátkového kalendáře stanoveného MF ČR po 
dohodě s Ústeckým krajem, za účelem poskytnutí dotace specifikované v bodě C) tohoto 
usnesení, 
 

F) s c h v a l u j e   
dle § 10 odst. 1 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí dotace RRRS SZ na hrazení 
nezpůsobilých výdajů technické asistence ROP Severozápad, a to do výše 3 mil. Kč ročně, 
 

G )  k o n s t a t u j e ,  



 3 

že dotace schválené dle bodu D) a F) tohoto usnesení lze na základě přeložených podkladů a 
analýz, zpracovaných odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje a externími subjekty, 
považovat za hospodárné a účelné nakládání s majetkem kraje, které primárně sleduje veřejný 
zájem, resp. je v zájmu občanů a území Ústeckého kraje. 
 

H )  u k l á d á   
Radě Ústeckého kraje, aby svými dílčími rozhodnutími realizovala rozhodnutí dle bodu D) – 
F) tohoto usnesení, 
Termín: průběžně 

I) s c h v a l u j e   
1) spolufinancování projektů Regionálního operačního programu Severozápad neveřejných 

žadatelů dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
2) zásobník akcí pro podání do výzev Regionálního operačního programu Severozápad 

podle přílohy č. 2 tohoto usnesení,  
3) kritéria výběru akcí k podání žádosti o spolufinancování v rámci Regionálního 

operačního programu Severozápad: 
• soulad akce s vyhlášenou výzvou, 
• schopnost dokončení realizace včetně ukončení financování s ohledem na termín 

ukončení projektu tj. nejpozději do 31. 12. 2015, 
• podíl neuznatelných výdajů na celkových výdajích, 
• přínos pro Ústecký kraj, 

4) možnost profinancování projektů formou dodavatelského úvěru zejména na 
rekonstrukce krajských komunikací, případně formou směnečného programu 
maximálně do výše 950 mil. Kč, 

J )  u k l á d á   
1) Radě Ústeckého kraje, aby svými dílčími rozhodnutími realizovala rozhodnutí dle 

bodu I) tohoto usnesení,  
Termín: průběžně 

2) panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, aby vyzval odpovědné 
orgány k jednání o prodloužení termínu realizace projektů do 31. 12. 2016 

                   Termín: neprodleně 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 4/26R/2013 –  Struktura kofinancování projektů v rámci ROP 

SZ bez podílu státního rozpočtu 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 4/26R/2013 –  Zásobník projektů Ústeckého kraje pro ROP SZ 
 



Celkové 

soukromé 

zdroje

Celkem EU SR KR Veřejné Soukromé

Bez VP 85,00% 85,00% 0,00% 0,00% 15,00% 0,00% 100,00%

S VP Velký 37,00% 37,00% 0,00% 0,00% 63,00% 0,00% 100,00%

Bez VP 85,00% 85,00% 0,00% 0,00% 15,00% 0,00% 100,00%

S VP Velký 37,00% 37,00% 0,00% 0,00% 63,00% 0,00% 100,00%

Bez VP 85,00% 85,00% 0,00% 0,00% 15,00% 0,00% 100,00%

S VP Velký 37,00% 37,00% 0,00% 0,00% 63,00% 0,00% 100,00%

S VP Střední 46,25% 46,25% 0,00% 0,00% 53,75% 0,00% 100,00%

S VP Malý 55,50% 55,50% 0,00% 0,00% 44,50% 0,00% 100,00%

Bez VP 85,00% 85,00% 0,00% 0,00% 15,00% 0,00% 100,00%

S VP Velký 37,00% 37,00% 0,00% 0,00% 63,00% 0,00% 100,00%

S VP Střední 46,25% 46,25% 0,00% 0,00% 53,75% 0,00% 100,00%

S VP Malý 55,50% 55,50% 0,00% 0,00% 44,50% 0,00% 100,00%

Bez VP 90,00% 76,50% 0,00% 13,50% 0,00% 10,00% 100,00%

S VP Velký 40,00% 34,00% 0,00% 6,00% 0,00% 60,00% 100,00%

S VP Střední 50,00% 42,50% 0,00% 7,50% 0,00% 50,00% 100,00%

S VP Malý 60,00% 51,00% 0,00% 9,00% 0,00% 40,00% 100,00%

Bez VP 85,00% 85,00% 0,00% 0,00% 15,00% 0,00% 100,00%

S VP Velký 37,00% 37,00% 0,00% 0,00% 63,00% 0,00% 100,00%

Bez VP 85,00% 85,00% 0,00% 0,00% 15,00% 0,00% 100,00%

S VP Velký 37,00% 37,00% 0,00% 0,00% 63,00% 0,00% 100,00%

S VP Střední 46,25% 46,25% 0,00% 0,00% 53,75% 0,00% 100,00%

S VP Malý 55,50% 55,50% 0,00% 0,00% 44,50% 0,00% 100,00%

Bez VP 90,00% 76,50% 0,00% 13,50% 0,00% 10,00% 100,00%

S VP Velký 40,00% 34,00% 0,00% 6,00% 0,00% 60,00% 100,00%

S VP Střední 50,00% 42,50% 0,00% 7,50% 0,00% 50,00% 100,00%

S VP Malý 60,00% 51,00% 0,00% 9,00% 0,00% 40,00% 100,00%

Bez VP 90,00% 76,50% 0,00% 13,50% 0,00% 10,00% 100,00%

S VP Velký 40,00% 34,00% 0,00% 6,00% 0,00% 60,00% 100,00%

S VP Střední 50,00% 42,50% 0,00% 7,50% 0,00% 50,00% 100,00%

S VP Malý 60,00% 51,00% 0,00% 9,00% 0,00% 40,00% 100,00%

Bez VP 85,00% 85,00% 0,00% 0,00% 15,00% 0,00% 100,00%

S VP Velký 37,00% 37,00% 0,00% 0,00% 63,00% 0,00% 100,00%

Bez VP 90,00% 76,50% 0,00% 13,50% 0,00% 10,00% 100,00%

S VP Velký 40,00% 34,00% 0,00% 6,00% 0,00% 60,00% 100,00%

S VP Střední 50,00% 42,50% 0,00% 7,50% 0,00% 50,00% 100,00%

S VP Malý 60,00% 51,00% 0,00% 9,00% 0,00% 40,00% 100,00%

Bez VP 90,00% 76,50% 0,00% 13,50% 0,00% 10,00% 100,00%

S VP Velký 40,00% 34,00% 0,00% 6,00% 0,00% 60,00% 100,00%

S VP Střední 50,00% 42,50% 0,00% 7,50% 0,00% 50,00% 100,00%

S VP Malý 60,00% 51,00% 0,00% 9,00% 0,00% 40,00% 100,00%

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad (ŘO 

ROP Severozápad)

5.1, 5.2

100,00% 85,00% 0,00% 15,00% 0,00% 0,00% 100,00%

Příloha č.1

Struktura kofinancování projektů v rámci ROP SZ bez podílu státního rozpočtu

Typ žadatele Oblast podpory
Typ veřejné 

podpory

Velikost 

podniku

Celkové veřejné zdroje

Celkem

Dotace RR Vlastní zdroje žadatele

Obce
1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 3.2, 

4.1, 4.3

Kraje
1.1, 1.2, 1.3, 2.1, 2.2, 

3.1, 3.2, 4.1, 4.3, 5.2

Organizace zřízené či založené 

krajem nebo obcí

1.1, 1.2, 1.3, 2.1, 2.2, 

3.1, 3.2, 4.1, 4.3, 5.2

Nestátní neziskové organizace – 

veřejné

1.1, 1.2, 1.3,  2.1, 2.2, 

3.2, 4.1, 4.3

Nestátní neziskové organizace – 

soukromé

1.1, 1.2, 1.3,  2.1, 2.2, 

3.2, 4.1, 4.3

Dobrovolné svazky obcí
1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 3.2, 

4.1, 4.3

Školská a vzdělávací zařízení s 

právní subjektivitou zařazená do 

školského rejstříku – zřízena 

veřejným zřizovatelem

1.1, 1.2, 1.3, 2.1, 2.2

Školská a vzdělávací zařízení s 

právní subjektivitou zařazená do 

školského rejstříku – zřízena 

soukromým zřizovatelem

1.1, 1.2, 1.3, 2.1, 2.2

Podnikatelské subjekty 

(právnické a fyzické osoby)
3.2, 4.1, 4.2, 4.3

Organizační složky státu 4.1, 4.3

Zájmová sdružení právnických 

osob
4.1, 4.2, 4.3

Hospodářská komora a její složky 4.3

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.1 k usnesení č. 4/26R/2013

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem



Zásobník akcí pro ROP 2013

Projekt
Celkové výdaje 

včetně DPH v Kč
Termín 

realizace
Komentá ř

Modernizace centra vzd ělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov (St řední škola energetická a 
stavební, Chomutov, Na Pr ůhoně 4800, příspěvková organizace) Místem realizace projektu jsou objekty v 
ul. Beethovenova, Školní a Na Moráni. V objektu Beethovenova ul. dojde k pořízení nového vybavení truhlárny. 
V objektu ve Školní ul. bude proveden nákup technologií a inovace strojního vybavení soustružny. Objekt Na 
Moráni bude vybaven novou technologií pro svářecí školu.

          16 500 000    
2014-2015
 (9 měsíců)

odbor Regionálního rozvoje (dále jen "RR")

Modernizace výuky technických a stavebních obor ů (Střední škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, p říspěvková organizace)

          29 166 073    
2014-2015
 (9 měsíců )

RR

Modernizace dílen v Mlýnské ulici (St řední lesnická škola a St řední odborná škola sociální Šluknov, 
T.G.Masaryka 580, p říspěvková organizace)
Pro zkvalitnění výuky lesnických oborů je nutné výrazně rozšířit zázemí a kvalitu výuky ve školních dílnách 
přístavbou o vel. 14x8 m. Přístavba by měla sloužit jako školní dílna pro výuku oprav lesnické techniky 
(speciální traktory, nakladače). Dále bude v přístavbě umístěn trenažér hydraulické ruky, nutný k získání 
strojnického oprávnění v oboru Mechanizátor lesní výroby. V projektu se počítá s dovybavením stávajících 
dílen a provedením stavebních úprav v podobě kompletní rekonstrukce podlah, vnitřních omítek a dokončení 
rekonstrukce venkovního pláště budovy.

            6 518 584    
2014-2015
 (9 měsíců)

RR

Dokon čení modernizace vybavení Centra vzd ělávání ve strojírenských oborech (St řední škola technická 
a automobilní Chomutov, p říspěvková organizace)
Cílem projektu je doplnění vybavení školy v souladu s požadavky na nové CNC technologie využívané ve 
strojírenských oborech. Vybavení se týká obráběcích strojů, soustruhů, frézky s CNC řízením, 3D měřící 
centrum, nástrojů pro soustružení a frézování. Stroje budou instalovány do stávajících dílen odborného výcviku 
v objektu Pražská ul. Před instalací bude nutné provést pouze tyto stavební práce s instalací strojů: komplexní 
oprava podlah, elektroinstalační rozvod k novým strojům a rozvody stlačeného vzduchu.

          35 500 304    
2014-2015

 (13 měsíců)
RR

Podpora propagace produkt ů destinace cestovního ruchu           10 000 000    
2014-2015        
(12 měsíců)

RR

„Labská stezka č. 2 – etapa 3“
Projekt „Labská stezka č. 2 – etapa 3“ představuje závěrečnou fázi budování Labské stezky v Ústeckém kraji a 
má v oblasti výstavby páteřních cyklotras nejvyšší prioritu. Projekt navazuje na další dvě etapy, přičemž etapa 1 
již byla dokončena a etapa je aktuálně v realizaci. Po  provedení výstavby etapy 3 bude Labská stezka 
využívána v požadovaných parametrech na celém území Ústeckého kraje.
Předmětem projektu je stavba vybraných úseků Labské stezky v trase Velké Žernoseky - Litoměřice - Křešice - 
Vědomice - Roudnice nad Labem - Hněvice - hranice Ústeckého/Středočeského kraje. Hlavním cílem projektu 
je zabezpečit rozvoj kvality dopravní obslužnosti a propojení regionálních center osídlení, v tomto případě měst 
Litoměřice a Roudnice nad Labem, napojení jejich spádových oblastí a napojení sousedních regionů. Projekt si 
rovněž klade za cíl zvýšit podíl cyklistické (tzn. udržitelné) dopravy na přepravních výkonech a v neposlední 
řadě zvýšit bezpečnost cyklistů.
Dojde k vybudování úseků:
- Velké Žernoseky - Píšťany - Žalhostice - Litoměřice - Křešice - Nučnice - Vědomice (Roudnice nad Labem)
- Dobříň - Kozlovice - Záluží - Račice - Hněvice - hranice kraje
- dokončení stezky od MVE Litoměřice k pevnému jezu v Třebouticích
- dokončení úseku Jakuby - Těchlovice
Celkově bude vybudováno 21 km nové cyklostezky.

        218 977 900    
2014-2015

  (13 měsíců).
RR

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
                                                       Příloha č. 2 k usnesení č. 4/26R/2013



Projekt
Celkové výdaje 

včetně DPH v Kč
Termín 

realizace
Komentá ř

„Cyklostezka Chomutov - Strup čice“
Cyklostezka Chomutov  - Strupčice je součástí nově koncipované Pánevní cyklistické trasy, která propojuje 
sídla v pánevní oblasti Ústeckého kraje a navazuje na Labskou stezku a Cyklostezku Ohře (viz. příloha 2). 
Vlastní projekt je zaměřen na výstavbu cyklistické stezky v trase Chomutov - Otvice - Zaječice - Vrskmaň - 
Strupčice. Celková délka trasy budované v rámci projektu činí 10,5 km a je členěna do šesti úseků:
- úsek č. 1: ul. Tomáše ze Štítného - Kamencové jezero
- úsek č. 2: Kamencové jezero - vodárna (obchvat)
- úsek č. 3: vodárna (obchvat) - Otvice, ul. Jirkovská
- úsek č. 4: Otvice, ul. Jirkovská - Zaječice, silnice Zaječice - Okořín
- úsek č. 5: Zaječice - Vrskmaň
- úsek č. 6: Vrskmaň - Strupčice
 Hlavním cílem projektu je zabezpečit další rozvoj kvality dopravní obslužnosti a propojení města Chomutov s 
jeho spádovou oblastí. Projekt si rovněž klade za cíl výrazně zvýšit podíl cyklistické dopravy a v neposlední 
řadě zvýšit bezpečnost cyklistů. 

          78 739 058    2014-2015 RR

Nová komunikace u m ěsta Chomutova I. A II. etapa         188 988 000    
2014-2015        
(18 měsíců)

stavební povolení (dále jen "SP") bude v 10/2013

Nová komunikace u m ěsta Chomutova III. etapa         516 113 000    
2014-2015        
(18 měsíců)

SP bude  v 10/2013

Nová komunikace u m ěsta Roudnice nad Labem         370 568 000    
2014-2015        
(10 měsíců)

SP bude  v 10/2013

Obchvat m ěsta Chaba řovice I.           81 455 000    
2014-2015        
(10 měsíců)

SP bude v 12/2013, aktualizace PD v 10/2013

1. část II/262 Starý Šachov - D ěčín         356 248 579    
2014-2015        
(16 měsíců)

dokumentace pro provedení stavby a výkaz výměr (dále jen 
"DPS + VV") 8 týdnů, SP 20 týdnů od podpisu smlouvy o dílo 
(dále jen " SoD")

2. část II/265  Krásná Lípa - Velký Šenov            171 303 856    
2014-2015        
(16 měsíců)

DPS + VV 8 týdnů, SP 20 týdnů od podpisu SoD

3. část II/266  Šluknov - Lobendava         108 530 932    
2014-2015        
(16 měsíců)

DPS + VV 8 týdnů, SP 20 týdnů od podpisu SoD

REKO silnice II/227,II/225 - Žatec, k řižovatka s II/224
        404 773 000    

2014-2015        
(20 měsíců)

DPS + VV 8 týdnů, SP 20 týdnů od podpisu SoD

REKO úseku D8 - B říza - hr. St ředočeského kraje, silnice II240, 1. část

REKO úseku D8 - B říza - hr. St ředočeského kraje, silnice II240,  2. část 

REKO úseku I/13 - Podbo řany - Petrohrad, silnice II224 - 2. etapa O čihov - Kryry- Petrohrad - HÚK         212 406 000    
2014-2015        
(14 měsíců)

DPS + VV a kontrolní rozpočet - do 15 týdnů; SP - 6 měsíců od 
dokončení DPS a 3 měsíce od předání majetkoprávního 
vypořádání dotčených pozemků

REKO komunikace v úseku Žatec-I/7-Postoloprty-Raná, Dobrom ěřice         440 084 000    
2014-2015        
(16 měsíců)

OK III/2524 Chomutov           34 801 303    
2014-2015             
(6 měsíců)

projektuje se, SP bude vydáno do 9/2013, nutná smlouva s 
městem Chomutov

DPS + VV do 9/2013, žádost o SP 9/2013        196 049 000    
2014-2015        
(14 měsíců)

Páteřní komunikace rekrea ční oblasti Milada, Roudníky - Trmice 2014-2015        
(15 měsíců)

        161 896 000    



Projekt
Celkové výdaje 

včetně DPH v Kč
Termín 

realizace
Komentá ř

Most Št ětí na silnici III/26119 eviden ční č. 26119-1         220 235 778    
2014-2015        
(18 měsíců)

územní rozhodnutí (dále jen "ÚR") 10/2013, SP 01/2014, na 
mostě vlečka pro MONDI Štětí, navazjící veřejné osvětlení a 
chodníky v majetku města Štětí, nutno smluvně ošetřit, vůle k 
tomu předběžně  je

Depozitá ř SVK Ústí nad Labem, Evropská knihovna         156 013 000    
2014-2015        
(18 měsíců)

SP prodlouženo do 8.4.2015

OA Žatec Zateplení objekt ů a střecha           43 346 000    
2014-2015             
(12 měsíců)

SP platné do  24.10.2012

Střední škola elektrotechniky a spoj ů Ústí n.L. St říbrníky-realizace úspor energie - SO 02  vým ěna 
obvodového plášt ě

        154 373 000    
není reálné 

dokončení do 
12/2015

projektová dokumenace (dále jen "PD") a rozpočet z roku 2008 - 
nutno aktualizovat (předpoklad zlevnění pláště - jiné materiály),  
SP nutno zajistit

SŠ gastronomie a služeb Most, vým ěna oken a zateplení budovy           51 747 000    
2014-2015             
(12 měsíců)

škola obsahuje azbest, SP platé do 28.2.2014

SŠ řemesel a služeb, D ěčín IV - REKO hl. budovy (šatny a bezbariérové řešení           11 837 000    
2014-2015             
(8 měsíců)

dle rozpočtu, SP není nutné

ZŠ speciální,ZŠ praktická a PrŠ, Most - Zateplení bu dovy a fasáda           18 519 000    
2014-2015             
(6 měsíců)

SP platné do 13.5.2015

SŠ stavební a technická Ústí n.L.-zateplení objektu  stravovny a spole čenské části           16 781 000    
2014-2015             
(6 měsíců)

SP platné do 5.3.2015

Gymnázium Litvínov - REKO víceú čelového školního h řišt ě           21 749 000    
2014-2015             
(12 měsíců)

 SP nutno zajistit

VOŠ ekonomická, sociální a zdrav., OA, SPgŠ ost - z ateplení budovy A, vým ěna oken, oprava teras, 
výpln ě otvor ů

          40 658 000    
2014-2015             
(15 měsíců)

 SP nutno zajistit

DOZP Oleška Kamenice - výstavby kuchyn ě se zázemím (Kamenice)           18 351 000    
2014-2015             
(6 měsíců)

SP platné do  20.3.2015

Revitalizace domova d ůchodc ů Dubí           35 800 000    
2014-2015             
(16 měsíců)

projektuje se, SP bude vydáno do 12/2013

Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o., v Roudnici n.L.           30 000 000    
není reálné 

dokončení do 
12/2015

projektuje se, nevyřešené majetkoprávní vztahy

Celkem      4 458 028 367    

Komunikace   1 549 870 303    
Cyklostezky      297 716 958    
Objekty (školy, ústavy, knihovna)      360 932 961    
Cestovní ruch        10 000 000    

CELKEM   2 218 520 222    

60%      1 331 112 133    


	Usnesení



